
D Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.72  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 05 炭山 義昭 ZEALbyTSDLミラージュ 1'18.222 1'21.041 1'18.222A05A

2 105 江川 博 DL・ALTEC・江陵ランサー 1'18.431 1'20.333 1'18.431CT9A

3 01 谷田川敏幸 ADVANトラストクスコWRX 1'18.928 1'21.184 1'18.928GVB

4 03 亀山 晃 ベストスポーツDLランサー 1'19.742 1'21.547 1'19.742CT9A

5 106 宮入 友秀 itzzDLグローバルランサー 1'21.812 1'21.863 1'21.812CZ4A

6 101 川崎 勝己 MJトレーディングランサー 1'25.265 1'22.282 1'22.282CT9A

7 104 鈴木 正人 SRPスマッシュDLランサー 1'22.731 1'23.958 1'22.731CT9A

8 102 山口 幸男 ロッキー極悪ミラージュD4X 1'22.981 1'25.497 1'22.981CC4A

06 亀田 幸弘 YH栗原オート企画インプレッサ DNS DNFGRF

103 田辺 剛 SP山田TK戸田DLミラージュ CJ4A

02 河内 渉 YHATSKYBBK☆ランサー CT9A

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassD

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 炭山 義昭 1'18.222 1'21.041 1'18.22250.618 27.604 51.774 29.2671 2 1 2 6 2

2 江川 博 1'18.431 1'20.333 1'18.43150.700 27.731 51.597 28.7362 3 2 1 4 1

3 谷田川敏幸 1'18.928 1'21.184 1'18.92851.348 27.580 52.842 28.3423 1 3 4 1 3

4 亀山 晃 1'19.742 1'21.547 1'19.74251.686 28.056 52.689 28.8584 4 4 3 5 4

5 宮入 友秀 1'21.812 1'21.863 1'21.81252.903 28.909 53.159 28.7045 7 5 5 3 5

6 川崎 勝己 1'25.265 1'22.282 1'22.28256.539 28.726 53.816 28.4668 5 8 6 2 6

7 鈴木 正人 1'22.731 1'23.958 1'22.73153.649 29.082 54.486 29.4726 8 6 7 7 7

8 山口 幸男 1'22.981 1'25.497 1'22.98154.231 28.750 54.880 30.6177 6 7 8 8 8

亀田 幸弘 DNS DNF

田辺 剛

河内 渉


